РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 155

от «07» июня 2022 г.
О реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» Советская городская администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.  Предложить поставщикам, подрядчикам, исполнителям
по контрактам, заключенным до 1 января 2023 года,  изменить существенные условия контрактов, если при исполнении таких контрактов возникли не зависящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения, путем заключения дополнительных соглашений к таким контрактам.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Советской городской администрации Иванову Л.В.
                          Глава
Советской городской администрации                             А.Е.Бездушнов